東北学院⼤学学術振興会 出版助成⾦交付申請書

年  ⽉  ⽇

東北学院⼤学学術振興会 会⻑  殿

   ⽒ 名                        印

 学術振興会出版助成による図書を、下記のとおり出版しましたので２部提出いたします。
 つきましては、規程に基づく出版助成⾦を交付していただきたく、必要書類を添えて申請い
たします。

記

1. 図書名

2. 出版に要した経費額                                       円

※組版代、製版代、刷版代、印刷代、⽤紙代、製本代等
※校正等の付帯経費は除く

3. 助成交付決定額                       円

4. 発⾏部数                   部

5. 発⾏所名

6. 発⾏年⽉⽇          年  ⽉  ⽇

以  上

※必要書類：１.請求書
 ２.出版図書２部